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Till landsarkivet | H&rndsand levereras hirmed frin ﬂmgel‘manm vens. Flottledsforvaltning

. 976 110. 9%

LANDSARKIVET | HARROSAMILL,

féljande arkivaller, tillhdrande Angepmana}vengF]ot.tn‘mgsfor‘erﬂng92'06'2,5 -
I T
b;lx::‘ Serle och titel Tid Anmirkningar
Uverfort 1992-06- 25 :
Div. handlingar 1 pdrm Frdn Rosstns forvaltning.
AFF:s forteckning Over regl.handl | I
" " S 8 | Rldre
Kontoforteckning 1 nov., 1938 1 hdafte
" " 1 nov, 1949 3 "
Matprotokoll, berdkningar, div. 1 parin Vojmén-Stromselekanalen
Strandskador 1958 | I Nagasjodn-Jansjdén
Nyttjande och servitutsavtal 1 bok
Gillbladsmdtet i F1&sjtn 1 pdrm
Div. tumnings och avlastnings 19 hdften Instruktioner

HLA 10419771

Avtal 1966-1968, 1970, 1972
Diverse ‘kollektivavtal
Damm och kojregisterblad
Bodums kraftverk
Kassabok, sorteringsbommarnas
Diarium ankommande skrivelser
Kostnadsbok Faxdlven 1919-1932
Dagbok 1920-1921

" 1923-1926
Postbok frdn Rossdn 1917-1942
HANGMAPPAR UR BROR FAHRAEUS HANDL
Ovan Gaddede
Bdgede kraftverk
Lévdns "
Ramsele 1gsflottning
Ramsele-Helgumssjon
Helgumssjon
F1dsjon-F1dsjodn
Korselbranna kraftverk

Dabbs 36 "
omergforsens "
Tdsjon

bok
bunt

5

3

i

1 parm
1 bok
i
i
i
1

1 n
INGAR
1 mapp

Virkesmatn, flottning 0.s.y
Flottning och flottledsarb,
Dubletter med foton

Sjukhjelp o bearavn, 1907-19
1972-1982
3, 4,5, 6, 7, 8 distrikten
Nils V. Sandstrom




Num-

mer Serls och tite) Tid Anmérkningar

Hotingssjon-Bodumssjon
T&sjo-Hoting-Fjallsjg-Sils
Rdrstromsgrenen

" kraftstationer

1

1

1
Bodums kraftverk 1
Malgomaj 1
Volgsjon till Gulsele 1
Vojmsjon med &n 1
Ha11by kraftverk 1
Ndmforsens " 1
Moforsens " i
Sollefted " 1" virkeslagring
Fastigheter Solleftedforsen 1
Sollefted kraftverk L
Angermandlven 1

- o Aseledlven i

VD ansckan LI Mekaniska sorteringen
Avtal m.m, i
Exjobb 1
Foton 1
Fastighetsutredningar 1
Pumpar, problem 1
Avtal med bilagor 1
Avtal vattenhushdllningen 1
Sjunkvirke vid kraftverk 1
Diverse 1
Sammanstdllning over flottleds- | 25 " byggnader och inventarier
varh detta som reversal " b " 3 pdrm n " " 1965

" " " 1" ananor'dn'ingar

d 19

Att ovanstdende erkivalier &ro | Harn8sand mottagna, erkénnes.

Héarnbaand i landsarkivet den 19

landsarkivaris
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RE VERS

TIll tandearkivet 1 Hamdsand levereran hirmed fran Angermandlvens. Elottledsfirvvalining.

Angermandivens Flottningsférening

fatlande arkivaller, tlilhdrande

Num- Serie och titel Tid Anmarkningar
mer

Biltippar och avldgg
Maskinbarkning
Utvdltningskostnader 1953-1978
Flottningsdamm i ROrstromsdlven

1

1

1

2

Diverse skrivelser [

Kladdpdarm, Hotings forvaltning 1

Diverse frigor m.m, 1

Kartor Flisjon-Flyn 1
Domar, flottningsskador m.m. i

1

1

1

1

1

1

1

1

i

" Stromsunds forvaltning

" Hotings forvaltning

Diverse skadefrdgor
Vattenkraftuppgifter
Postfiljesedtar 1979-1980
AGB-AFA avgdngsbidrag
Fiskekommittén
Lanstyrelsens fdorordnande m.m,
Flottningsrapport 1947-1962
Upptagning av sjunkvirke
Utredning vattenkraftuppgdrelsen
" kraftutbyggnadernas iny.
pd flottningskostnaderna 1966 | I Faxdlven

DIVERSE RITNINGSKOPIOR
Verkstaden i Rosson 1 mapp
Diverse kartor

! ritningar

" Arbetarskyddsstyr.-yrkesins

Pontoner
Bétar, Sdffleritningar

» utrustning

1
1
1
1
, diverse kopior 1"
1
Sands1dns sorteringsverk 4
2

" industriomride

HLA 10/ 1977 1.000



le\::' Serle och thel Tid Anmarkninpar
Ritningskopior Faxdlven 7 mappar | med biflottleder
n 13 Fj'a"l'l Sj'da"' ven 10 n n n

Asele-Angermandlveh 14 " " "
ANSUKNINGSHANDLINGAR TILL VATTENDOMSTOLEN BETR.OHBYGGNADER AV DAMMAR, RENSNINGAR M,M.
Ombyggnad av Stromnds flottnings-
damm och kanal o.s,v, 1952 1 mapp Faxdlven, Ldnglingedn 3.

' Ombyggnad av Ededammen 1951 " ", Svanavattendn 4,
Bomanordning till Stromsundsbron " " FoG 1954
Ombyggnad av Bosjdodamm + rensning
Rensning Korseledamm-Avatrdsksjon

" Fjd11sjod1ven, Risbdcken 24 Korpdn
" " " Bergvattendn 4 o 5

Ombyggnad av Salsjddammen 1950 " " " " "18

Damm vid Rorstromssjon fastighetsk. " " " Rorstromsdlyen
- N| Flottledsrensningar 1951 ! " " Tanndn

Forslag till bro 1952 . ) " BergvattenﬁI.

Ombyggnad av damm Jarysjons utl. " Aseledlven, Jdrvsjodn 2 1957

1 1] il L1} 1] 4

1
1
1
1
1
1
1
1
1
Reglering av Rissjén 1957 1 ’
Anliggande av Stromselekanalen 1 . ", Vojmin B, 195!
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1

" " ", Stavseledn 3, 11963
" Sammandrag.

bok "

mapp Férteckning och register,
" Lafsén

N Utrivning av rdnna + rensningar
Tillsldppningsuppgifter 1946-1955
" " ! 1956-1967
Flottningsdistriktet 1934
Strand och sTatterskador 1929
" " " 1932
Laxfisket vid Higestadn 1943-
FVF:s utredn. ang.regl. inverkan
' Virkesprognos Angermandlven

" p4 flottningskostnaderna,

verd detts somVrbvk@markestablder kuvert,

den 18.....

Att ovenstiends arkivalier &ro | HErnSssnd mottagns, erkéinnes.

Hambaend | landsarkivet den ... 19

Isndrarklvaria



Till jandsarkivet )} Hemdsand levereras hdrmed frén

N T 1992,

REVERSAL
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Angermandlvens Flottledsforvaltning

follsnde arkivaller, tilhdrande .. Angermandlvens..Elot tningsforening

Num-
mer

Serie och titel

Tid

Anmirkningar

HLA 1071937 1.000

Aldre generalstabskartor i vdv 52 st.
Protokollsant. sammantrdde 21/5 1970 1 mapp

F]ottn.ﬁbr.-RegleringsfﬁrJt.




p::.“ﬂ. Serie och tial Tid Anmirkningar
vark datta som reversal
Sollefted don 207 juni 1992

1S

T N O R R T AT TR Y

A.Erland Back]ﬁndil

Att ovansthende arkivalier &ro 1 Hirndasnd mottegne, arkdnnes.

HarnBeand | landsarkivat dsn

landsarkivarie




